REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DELVINE
SEKTORI I MBROJTJES CIVILE

N 77/ rot. Delving, mé £3.0 ¢ .2022
NJOFTIM

Referuar procesverbalit te Konstatimit dhe Verifikimit te mbajtur bazuar ne Urdhrin Nr.867
Prot..date 08.04.2022 te Kryetarit te Bashkise, amortizimit te pjeseve perberese te ures (si pjeset
strukturale te saj:kembet mbajtese) dhe vleresimit te konkluduar nga ana e Komisionit te
Verifikimit te gjendjes aktuale te ures te fshatit Vane, po ju rekomandojme specifikimet si me
poshte vijon:

v' Ura te shfrytezohet me 1 kalim duke vendosur tabela ne te dy krahet e saj;
v Shpejtesia e lejuar do te jete 5 km ne ore;
v' Peshembajtja e lejuar per kalim ne ure do te jete 5 ton;

Ju lutemi te respektoni specifikimet dhe masat e mesiperme!

Konceptoi:Fation Kasi

KRYETARI I BASHKISE




